Estado do Ceara

s s cpts !ran ra 	.n24 x n t s tr

PORTARIA DE fIARIA U 0522010 de 22 do Maio de 2019

SECRETARIA DE areanzsraAcAO,
no uso da suas atribuições legais.

RESOLV

Designar o servidor abaixo w,ncionmdo para viajar em objetivo do serviço,
concedendo-lhe o direito a percap çdo de vzÁ1tra IS), de acordo com a Lei
Municipal n°  067/2017, devendo a respectiva despesa correr por conta do
vigente orçamento do FUNDO DE nnrcrpaçÃo Dos MUNICÍPIOS.

4435-flSRXCIA SZQO'XXRA DE CASTRO
	 092.659.703-31

Nv1 dil dJJ - ø 	Quantidade
x 	 1_o 	 so,00

Fsricdc
SOBRAL (tE) 	 23105/2019

Vj rotn
50,00

PARTICIPAR DO CURSO COInROLE INTERNO: GOV$RNAN(&, RISCO E
COMPLIANcZ - TtEDUC, A REALXZAR-$Z NO DIA. 23 DE Z'MXO DE 20291 NO
avrgo ps convniçors DE SOBRAL, LDCAZIZADO A AVVNXDA DR. ARflMflIÀ
MONTE E SILVA, tr 300, CAMPOS DOS VELHOS, NA RSFZRXDA CIDADE.

/4/ 	Á
(JE-1?'s

G$stor

Recebi da (o) SECRETARiA DE ADMXNIS2'RACAO, e quantia da R$
50,00 cxfllrna Rnrs ), contorne portaria a" 0522010 de 22/05/2019,

fifl fl
8õnoficiátio